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Pääkaupunkiseudun suun erikoishoidon yksikkö (PKS-SEHYK) on muodostettu PARAS-hankkeen 
seurauksena vuonna 2009 (kaupunginvaltuuston päätös 15.6.2009 § 11) ja tarkoituksena on ollut 
turvata ja keskittää suun erikoishoito koko PKS- alueella.  Nykyinen PKS-SEHYK on aloittanut 
toimintansa 1.11.2009. Sopimuskunnat ovat Helsinki (tuottaja), Espoo, Vantaa, Kauniainen ja 
Kirkkonummi. Vantaa on ollut mukana alusta lukien. Palvelujen tuottajana toimii Helsingin kaupunki. 
Yksikkö on osa Helsingin terveyskeskuksen organisaatiota ja siten Helsingin sosiaali- ja 
terveyslautakunnan alainen.

SEHYK:n kustannukset on katettu jäsenkunnilta saatavalla käyntiperusteille laskutuksella, joista on 
vähennetty asiakasmaksutulot. Kustannukset perustuvat edellisen vuoden toteutuneisiin 
kustannuksiin ja niitä tarkistetaan vuosittain 1.4. Käyntimaksu on 1.4.2016 alkaen 271 euroa/käynti 
riippumatta toimenpiteestä. Kustannukset vuonna 2015 PKS-SEHYK toiminnasta olivat Vantaan suun 
terveydenhuollon liikelaitokselle yhteensä 650 000 euroa. 

PKS-SEHYK sopimus on voimassa oleva toistaiseksi siten, että kukin sopimuskunta voi irtisanoa 
sopimuksen päättymään osaltaan vuoden viimeisenä päivänä, mikäli irtisanominen on kirjallisesti 
toimitettu Helsingin kaupungille 30.6 mennessä.

Vantaan Suun terveydenhuollon liikelaitos katsoo voivansa toteuttaa vastaavat palvelut omana 
tuotantona edullisemmin sekä tuottamaan kaikki vantaalaisten tarvitsemat suun terveydenhuollon 
perus- ja erikoishoidon palvelut saman organisaation sisällä. Tämä mahdollistaa myös 
hammaslääkäritoiminnan ja erikoishammaslääkäritoiminnan kokonaisvaltaisen kehittämisen mikä 
nykyisellä toimintamallilla ei ole ollut mahdollista.

Kustannusarvio omana toimintana

Palvelun tuottaminen omana toimintana vaatii Vantaan suun terveydenhuollon 
erikoishammaslääkärikapasiteetin vahvistamista kolmen erikoishammaslääkärityövuoden verran 
sekä vastaavan määrän hoitohenkilökuntaa. Näiden lisäysten vuosikustannukset sivukuluineen 
tulisivat olemaan noin 397 000 euroa (vrt. 650 000 euroa).

Tämä muutos tulee huomioida tilaajan kanssa laadittavassa vuoden 2017 palvelusopimuksessa 
painotettujen toimenpiteiden määrän kasvuna (noin 11 000 kpl painotetun toimenpiteen lisäys 
vuoteen 2016 sopimukseen verrattuna).

Suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunta 11.5.2016

Suun terveydenhuollon johtajan esitys:
Päätetään, että suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunta puoltaa tarvittaviin toimenpiteisiin 
ryhtymistä suun erikoishoidon toteuttamiseksi liikelaitoksen omana toimintana ja PKS-SEHYK 
sopimuksen irtosanomiseksi 31.12.2016 lähtien.
Päätös:
Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.
_____

Kaupunginhallitus 23.5.2016 § 17

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään esittää kaupunginvaltuustolle
a) hyväksyttäväksi kuntien välisen suun erikoishoidon palvelujen tuottamista koskevan 

sopimuksen irtisanominen päättymään 31.12.2016, ja
b) oikeuttaa suun terveydenhuollon liikelaitos tarvittaviin jatkotoimenpiteisiin suun 

erikoishoidon toteuttamiseksi liikelaitoksen omana toimintana. 



Pöytäkirja tarkastetaan ja hyväksytään tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Täytäntöönpano:  esitys valtuustolle     

Muutoksenhakuohje:  1. Oikaisuvaatimus 

Lisätiedot:
suun terveydenhuollon johtaja Joona Iso-Lotila, puh. 09 8392 3837, etunimi.sukunimi(at)vantaa.fi 


